（様式第１号）

　　年　　月　　日

岡　山　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

岡山市地域総合整備資金借入申込書

[bookmark: _GoBack]岡山市地域総合整備資金貸付要綱に基づき、地域総合整備資金を下記のとおり借り入れたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請にあたり、財団法人地域総合整備財団及び地方公共団体金融機構が下記借入に係る総合的な調査・検討を行うことを了承します。

記
１　貸付金の額　　　　　　　　円

２　事　業　名　　○　○　○　○　事業
　　　（事業内容については、別添「事業計画書（様式第２号）」のとおり。）

　３　借入希望条件
　　①　借入希望時期　　　　　　年　　　月
　　②　借入希望期間　　　　　　年　　　月（２０年以内）
　　③　据置希望期間　　　　　　年　　　月（５年以内）

４　連帯保証予定者名
　　　　法人名

【担当連絡先】
	所属名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-Mail

※裏面に「暴力団排除に関する誓約書及び同意書」があります。

暴力団排除に関する誓約書及び同意書

私（当法人）は、岡山市地域総合整備資金貸付要綱の規定に基づく融資の申請を行うに当たり、下記の事項について誓約します。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、貸付の取消等岡山市が行う一切の措置について異議は申し立てません。

記

１　私（当法人）は次のいずれにも該当しません。
(1)   暴力団（岡山市暴力団排除基本条例（平成24年市条例第3号）第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
(2) 　暴力団員（岡山市暴力団排除基本条例（平成24年市条例第3号）第２条第２号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
(3) 　役員等（役員又は支店若しくは営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者をいう。）が暴力団員である者
(4) 　暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者
(5) 　自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者
(6) 　暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
(7) 　その他暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者

２　上記誓約事項の確認のため、関係書類にある個人情報をもとにして、岡山県警察本部に照会がなされる場合があることに同意します。

　　　年　　　月　　　日
岡　山　市　長　様

〔法人所在地〕
住　所

〔法人名称及び代表者の氏名〕

（ふりがな）
氏　名
（代表者の署名又は記名押印）

生年月日　（ 明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ）　　年　　　月　　　日